Ректору СГУГиТ
							А. П. Карпику

от __________________________________
                                    (фамилия, имя, отчество)
							________________________________________________

							________________________________________________
								                    (контактный телефон)

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в СГУГиТ по совместительству (внешнему/внутреннему)
							         	                 (нужное подчеркнуть)
работы на должность___________________________________________________________
                                   (указать наименование должности)
в ____________________________________________________________________________
                                       (указать структурное подразделение)
на _____________ ставки с «_____» ____________________ 20___ года с _______-дневной
  (указать размер ставки)
рабочей неделей продолжительностью _____ часов в неделю.

							____________________________________
								(подпись)		(расшифровка подписи)

							«____»________________________20___г.

СОГЛАСОВАНО

Руководитель структурного подразделения
_____________________________________
                                            (должность)
_____________________________________
	(подпись)		(расшифровка подписи)
«____» ________________________ 20___ г.

Начальник планово-экономического отдела
_____________________________________
	(подпись)		(расшифровка подписи)
«____» ________________________ 20___ г.

Начальник отдела кадров
_____________________________________
	(подпись)		(расшифровка подписи)
«____» ________________________ 20___ г.